СОВЕТ
СТАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 153

Об исполнении бюджета Становского сельского поселения
Большеуковского муниципального района Омской области за 2023 год.

Принято Советом
Становского сельского поселения

Большеуковского муниципального района
«15»  марта 2024 года

      В  соответствии  с  пунктом  14  статьи  6 Положения о бюджетном процессе и
межбюджетных отношениях в  Становском сельском поселение  Совет
Становского  сельского   поселения   РЕШИЛ:

 Статья 1. Утвердить отчет об исполнении  бюджета  сельского поселения  за 2023
год по доходам в сумме  2 970 524,02 рублей, по расходам в сумме  3 087 641,69
рублей,  дефицит  бюджета  в сумме  117 117,67 рублей.

  Статья  2.  Утвердить  исполнениепо:
- доходам бюджета сельского поселения по кодам классификации доходов
бюджета за  2023 год  согласно  приложению  № 1 к  настоящему  Решению;
- расходамбюджета сельского поселения по разделам и подразделам
классификации расходов  бюджета за  2023 год  согласно  приложению  №  2 к
настоящему  Решению;
-расходам бюджета сельского поселения по ведомственной структуре  расходов
за  2023 год  согласно  приложению  №  3  к  настоящему  Решению
- источникам финансирования  дефицита бюджета сельского поселения  по  кодам
классификации источников финансирования  дефицита  бюджета за 2023 год
согласно  приложению  №  4 к настоящему Решению

        Статья  3. Настоящее  Решение подлежит опубликованию в
Становскоммуниципальном вестнике и размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления Становского сельского поселения.

ГлаваСтановскогосельскогопоселения                               С.А.Мельничкин

«15» марта  2024 г.

№ 153- РС